МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Обручевское
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

20 марта 2013 года  № 13/3
О внесении дополнений в адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий на 2013  год в счет дополнительных  мероприятий по социально-экономическому развитию
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Внести дополнения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Обручевское в городе Москве от 24 октября 2013 года № 7/10 «Об утверждении адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий на 2013  год в счет дополнительных  мероприятий по социально-экономическому развитию»:
– Обручева ул., д. 11, к.1,2 (сквер);  д.13, к.1;
– Архитектора Власова ул., д. 37, к.3;
- Академика Челомея ул., д. 8, к. 1,2;

- пр. от ул. Академика Челомея до ул. Новаторов;

- ул. Островитянова д.9, к.1;

- ул. Гарибальди, д.22, к.3.

2. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами дополнительного адресного перечня благоустройства дворовых территорий в 2013 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ:
– Обручева ул., д. 11, к.1,2 (сквер);  д.13, к.1 -  Ильинцева О.В.;
– Архитектора Власова ул., д. 37, к. 3 – Попов А.В.;
- Академика Челомея ул., д. 8, к. 1,2 – Федосеева Т.Л.;

- пр. от ул. Академика Челомея до ул. Новаторов – Федосеева Т.Л.;
- ул. Островитянова д.9, к.1 – Андреев С.В.;
- ул. Гарибальди, д.22, к.3 – Зарубина В.В.
3. Направить настоящее решение в управу района Обручевское города Москвы

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Обручевский меридиан» и разместить на официальном сайте Обручевского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
   С.В. Андреев